
 
Møtereferat Fagutvalget for Forollhogna  

 
Tid:  14 januar  kl. 09.00 – 12.00  

Sted:  Tynset kommune, Rådhuset 
 
Tilstede: Holtålen kommune v/ Steinar Elven og Hans Iver Kojedal 
  Røros kommune v/ Tom Johansen 
  Os kommune v/ Ingunn Holøymoen 

Midtre Gauldal kommune v/ Øyvind Bonesrønning 
Sekretær og Tynset kommune, Hilde Aanes  

Meldt forfall:     Rennebu kommune v/ Kjetil Værnes 
Forfall:  Tolga kommune v/ Knut Sagbakken 
 
  
Sak 01/09: Skifte av sekretariat 
 
Hilde Aanes har gått over i 100 % stilling i Alvdal kommune, noe som er lite forenlig med 
sekretariatsstillingen for Forollhogna. 
 
Holtålen kommune har meldt seg, og Hans Iver Kojedal ble enstemmig valgt som ny sekretær 
for utvalgene; Fagutvalget og Rådgivende utvalg. Hans Iver har vært med siden oppstarten, og 
kjenner prosessen og området godt, så det blir nok en grei overgang. 
 
 
Sak 02/09: Orientering – videreføring av lokal forvaltning 
 
Setesdal Vesthei – Ryfylkeheiane har tatt initiativ til et møte mellom sekretariatene for et 
møte, avholdt i Oslo 09. januar, for å øve press overfor Miljøverndepartementet for å få 
videreført lokal forvaltning av store verneområder. 
 
Det ble lagt fram møtereferat, utkast til pressemelding, forslag til forvaltningsmodell i møtet. 
Alle innlegg ligger på vår hjemmeside; 
http://www.hognareinen.no/Nasjonalparken/Nasjonalparken.html 
 
Mange arbeider på flere fronter, viktig at lokalt politisk nivå blir engasjert snarest.  
Holtålen kommune tar ansvar for at dette blir gjort. 
 
 
 
 
 
 

http://www.hognareinen.no/Nasjonalparken/Nasjonalparken.html


Sak 03/09: Orientering – naturarven som verdiskaper 
 
Invitasjon til regionale orienteringsmøter – burde være kjent gjennom kommunalt 
apparat.  
Øyvind Bonesrønning, Midtre Gauldal, deltar i Trondheim, Erling Aas-Eng møter i alle 
fall for Tolga kommune i Oslo. Hans Iver Kojedal, Holtålen, bør vurdere om han skal 
delta som sekretær for området, for å holde seg oppdatert om hva som skjer. 
 
 
Sak 04/09: Søknad fra Lars Aage Brandsfjell om ferdsel i Forollhogna  
  
 
Saken ble diskutert i utvalget, og det ble enighet om at sekretær svarer Brandsfjell med 
at saken er diskutert i fagutvalget, og at fjelloppsynet vil følge opp saken videre. 
 
  
Sak 05/09: Tiltak sommeren 2009 - oppfølging  
 
Viktige ting å huske på: 
 

 Bygningsregistrerigene av Nordøsterdalsmuseet – ferdig digitalisering 
Kart over Forollhogna –  felles turkart med Villreinutvalget 
Fotodatabase SNO / bildepresentasjon 
Kuturminneåret  
Ferdselsregistrering – søknadspliktig 
24. mai – Nasjonalparkens dag – ???  

 
 
 
Med dette takker jeg for meg som sekretær, og ønsker  Hans Iver lykke til med det videre 
arbeidet! 

 
 
 
 
 
 
 
Referent: 
Hilde Aanes 
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